
STAFF ROSTER 2023-24
EMAIL CONTACT INFO

Last name First name Department email
Alvarez Vanessa Math valvarez51@dadeschools.net
Abreu Rebecca Math abreu617@dadeschools.net
Barrios Monica Dance monicabarrios@dadeschools.net
Bereijo Lisandra ESE-SPED lbereijo@dadeschools.net
Bermudez Dennis Social Studies 237876@dadeschools.net
Bixby John Band jbixby@dadeschools.net
Bode Rey Theatre ReyBode@dadeschools.net
Bourdon Alicia Spanish arbourdon@dadeschools.net
Breeding Alina ESE-SPED alina.breeding@dadeschools.net
Campos Maria Language Arts mfernan7@dadeschools.net
Cibeira Befy Digital Design bcibeira@dadeschools.net
Cortina Stephanie Social Studies shcortina@dadeschools.net
Coya Leinad Social Studies Lcoya1@dadeschools.net
De Las Traviesas Marcella ESE-SPED mdelastraviesas@dadeschools.net
Delgado Annie Counselor Gr. 6-8 andelgado@dadeschools.net
Del Rio Juan Social Studies JuanDelRio@dadeschools.net
DelRio Luis Science ldelrio@dadeschools.net
DelValle Anmaree Math delvalle@dadeschools.net
DelValle Jorge Visual Art jdelvalle9@dadeschools.net
DeMoya Susette Activity Director sdemoya@dadeschools.net
Dominguez Susana Physical Ed sudominguez@dadeschools.net
Dunn Deana ESE-SPED 315134@dadeschools.net
Ellis Cindy Music-Vocal cindyellis@dadeschools.net
Ellis Ryan Music-Vocal masvocal@dadeschools.net
Escarda Manuel Law Studies mescarda@dadeschools.net
Espinoza Sandra ESE-SPED ssehwerert@dadeschools.net
Felipe Sara Math szap78@dadeschools.net
Fernandez Maria ESE-SPED mfernandez16@dadeschools.net
Figueroa Jessica Social Studies figueroa@dadeschools.net
Fragoso Janelle Language Arts fragosoj@dadeschools.net
Garcia Delaila Digital Design missdyg@dadeschools.net
Garcia Israel language Arts israelgarcia@dadeschools.net
Garcia Lazara Language Arts lgarcia13@dadeschools.net
Garcia Nicolas Magnet Lead Ngarcia2@dadeschools.net
Gari Iris Math Igari@dadeschools.net
Giraldez Elena Science giraldeze@dadeschools.net
Gomez Susan Math sgomez13@dadeschools.net
Gonzalez Alejandro Broadcasting alejandrogonzalez@dadeschools.net
Gonzalez Hans Math GonzalezH@dadeschools.net
Gonzalez Vivian Music-Orchestra gonzalezv@dadeschools.net
Gutierrez Melissa Language Arts GutierrezM@dadeschools.net
Gutierrez Christopher S.C.S.I. cgutierrez1@dadeschools.net
Hernandez Lisandra Science Lhernandez02@dadeschools.net
Ibarra Eduardo Science eduardo_ibarra@dadeschools.net
Iglesias Patricia CAP Advisor patriciaiglesias@dadeschools.net
Ledesma Roxana Social Studies Rtomas-ledesma@dadeschools.net
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Lombana Melissa Social Studies m_lombana@dadeschools.net
Marsh Devin Broadcasting devinmarsh@dadeschools.net
Martin Jennifer Social Studies jenmartin@dadeschools.net
Martin Sully Science sfernandez@dadeschools.net
Meador Mark Social Studies mmeador@dadeschools.net
Medero Tessy Social Studies tmedero@dadeschools.net
Medina Melissa Test Chairperson mbarba@dadeschools.net
Mendez Amy Counselor  Gr. 9 & 10 amymendez@dadeschools.net
Mesa Grisel Math griselmesa@dadeschools.net
Messa Sasha Math smessa@dadeschools.net
Mestre Esteban Physical Ed tchpe99@dadeschools.net
Mestre Michelle Reading mmestre06@dadeschools.net
Necuze Anon Maria Elena Spanish 174400@dadeschools.net
Ortega Yesenia Social Studies jbacanortega@dadeschools.net
Pena Michael Social Studies mikepena@dadeschools.net
Perez Rosa Science rubierose@dadeschools.net
Proenza Ralph Digital Design rproenza@dadeschools.net
Puente Glenda Science gpuente@dadeschools.net
Quintana Nicole Musical Theatre Nquintana@dadeschools.net
Quintana Osvaldo Social Studies Oquintana@dadeschools.net
Quintana Sylvia Language Arts Squintana@dadeschools.net
Ramirez Adriana Social Studies aramirez7@dadeschools.net
Reedy Brian Magnet Art brianreedy@dadeschools.net
Rivera Stephanie Magnet Dance srivera.dance@dadeschools.net
Rivero Erich Music-Jazz Band erichrivero@dadeschools.net
Robles Denise HS Counselor 11&12 darobles@dadeschools.net
Roche Ernesto Science eroche@dadeschools.net
Rodriguez Alexander Language Arts alex_rodriguez@dadeschools.net
Rodriguez Lissette Science lpferriol@dadeschools.net
Rolo Yaismil Math 335425@dadeschools.net
Romero Melissa Language Arts mromero@dadeschools.net
Romero Rocio ESE-SPED msromero@dadeschools.net
Salazar Marta Social Studies mvsalazar@dadeschools.net
Salomon Yamarys Theatre Tech/Stage Craft yamaryssalomon@dadeschools.net
Smith Mariana Language Arts MASmith@dadeschools.net
Valdes Ariadna ESE-SPED avaldes05@dadeschools.net
Wilson Rebeca Language Arts rebecawilson@dadeschools.net
Yucra Daniel Music-Orchestra yucrad@dadeschools.net
Zaldivar-Robaina Sara Science szrobaina@dadeschools.net

OFFICE STAFF
Blanco Maria Magnet meblanco@dadeschools.net
Dominguez Alina Attendance amdominguez@dadeschools.net
Garcia Cristy Registrar garciacris@dadeschools.net
Rodriguez Adriana Volunteer/Transportation ar3639@dadeschools.net
Sauble Maggie Treasurer msauble@dadeschools.net
Suarez Teresa Principal's Secretary tsuarez@dadeschools.net
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